
Zlín S00JP019HML0
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.; 0180210418

ze dne: 09.09.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

SOOJP019HMLO

Dodavatel:

ZÁLESÍ a.s.

Uherskobrodská 119

76326 Luhačovice

IČO:

DIČ:

00135143

CZ00135143

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

výměnu spojky u traktoru Zetor Proxima 90, SPZ Z01 4497, vin 000P3BYN47SC03067 dle přiložené
cenové nabídky. Jedná se o autorizovaný servis traktorů Zetor. Cena bez DPH je do 75 000,00 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 90 750,00

3. Termín plnění
30.09.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejněni této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč be

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, (O 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ C200283924

S00JP019HML0



Komu:
Předmět: RE: FW: Výměna spojky - cenová nabídka upřesnění

Dobrý den,
přeposílám cenovou nabídku od a vypracování objednávky.
Volali jsme si a přesnou cenu dát nemůže, protože ceny materiálu se teď mění pomalu ze dne na den.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Dobrý den,

cenová nabídka na výměnu spojky traktoru Zetor
Proxima 90 vin. 000P3BYN47SC03067.

Materiál cca 42 OOOkč /setrvačník, vypínací, ložisko, objímka vysouvací, gufero, vysouvací
páka, spotřební materiál, šrouby atd. /

Práce cca 28 000 - 33 OOOkč / demontáž, montáž /

Celkem 70 OOOkč - 75 OOOkč bez DPH.

Přesná cena bude určena dle skutečnosti.

S pozdravem pěkného dne

edoucí servisního střediska

ZÁLESÍ a.s. - závod Bískupice


